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SCAN-SPEAK 26W/8861T00

CENA: 1 980,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

NA GŁOŚNIKI NISKOTONOWE SERII REVELATOR TRZEBA BYŁO POCZEKAĆ TROCHĘ DŁUŻEJ NIŻ NA NISKO-
ŚREDNIOTONOWE 15-TKI I 18-TKI, ALE I W TYM PRZYPADKU SCAN-SPEAK PRZEKONAŁ, ŻE CZEKAĆ BYŁO WARTO.
MODELE NISKOTONOWE NIE SĄ TYLKO POWIĘKSZONYMI WERSJAMI KONSTRUKCJI NISKO-ŚREDNIOTONOWYCH.WCIĄŻ
WIDAĆ KILKA ELEMENTÓW CHARAKTERYSTYCZNYCH DLA WSZYSTKICH REVELATORÓW, ALE POJAWIAJĄ SIĘ TEŻ
ZUPEŁNIE NOWE, DEDYKOWANE NISKOTONOWEJ SPECJALIZACJI.
PO PIERWSZE MEMBRANY - DOSTĘPNE SĄ MODELE ZARÓWNO Z MEMBRANAMI CELULOZOWYMI, JAK I METALOWYMI.
ŻADNE Z NICH NIE SĄ JUŻ NACINANE. TŁUMIENIE FAL STOJĄCYCH, KTÓREMU SŁUŻY NACINANIE, JEST WAŻNE DLA
UNIKNIĘCIA REZONANSÓW W ZAKRESIE ŚREDNICH TONÓW; GŁOŚNIKI NISKOTONOWE MAJĄ BYĆ FILTROWANE NIŻEJ, A
PONADTO DLA DYNAMICZNEGO PRZETWARZANIA NISKICH CZĘSTOTLIWOŚCI WAŻNA JEST SZTYWNOŚĆ MEMBRANY,
KTÓREJ NACINANIE NIE SŁUŻY; Z TEGO SAMEGO POWODU NIE MA TEŻ MOWY O TAKIM NASĄCZANIU, KTÓRE BY JE
ZMIĘKCZAŁO. MEMBRANY NISKOTONOWE MOGĄ BYĆ TEŻ GRUBSZE, NIEZALEŻNIE OD SZTYWNOŚCI, ODPOWIEDNIA
MASA JEST POTRZEBNA DO UZYSKANIA NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI REZONANSOWEJ. PO DRUGIE CEWKA - O WIĘKSZEJ
ŚREDNICY, 50-MM W GŁOŚNIKACH 22-CM I 26-CM, I ODPOWIEDNIO DŁUGA - ABY DUŻY ZAPAS UZWOJEŃ PO OBYDWU
STRONACH SZCZELINY ZAPEWNIAŁ LINIOWĄ PRACĘ W ZAKRESIE +/-9 MM - PONAD 50% WIĘCEJ, NIŻ WE
WCZEŚNIEJSZYCH GŁOŚNIKACH NISKOTONOWYCH SERII KLASYCZNEJ. AMPLITUDA MAKSYMALNA WYNOSI +/-14 MM. TO
WYŚMIENITE OSIĄGI, JAK NA RASOWE GŁOŚNIKI NISKOTONOWE, A NIE SUBNISKOTONOWE - CZYLI GŁOŚNIKI, KTÓRE NIE
OKUPUJĄ WYSOKIEJ MOCY NISKĄ EFEKTYWNOŚCIĄ I INNYMI UBOCZNYMI STRATAMI. KARKAS CEWKI WYKONANY JEST
TYTANU, CO WRAZ Z JEJ WYMIARAMI ZAPEWNIA BARDZO DUŻĄ WYTRZYMAŁOŚĆ CIEPLNĄ, KTÓRA IDZIE A PARZE Z
WYTRZYMAŁOŚCIĄ MECHANICZNĄ CAŁEGO UKŁADU DRGAJĄCEGO, STĄD TEŻ MOC RMS WYNOSI AŻ 170 W.
FUNDAMENTEM TAKICH MOŻLIWOŚCI JEST BARDZO SILNY UKŁAD MAGNETYCZNY Z SYSTEMEM SD-1, POZWALAJĄCY
USTALIĆ WYSOKĄ EFEKTYWNOŚĆ I UMIARKOWANĄ WARTOŚĆ QTS, KTÓRA WRAZ Z BARDZO NISKĄ CZĘSTOTLIWOŚCIĄ
REZONANSOWĄ POZWALA ZASTOSOWAĆ OBYDWIE 26-TKI ZARÓWNO W SYSTEMIE BAS-REFLEKS, JAK I W OBUDOWIE
ZAMKNIĘTEJ. WERSJA CELULOZOWA, 26W/8861T00, GWARANTUJE NAJLEPSZE ROZCIĄGNIĘCIE CHARAKTERYSTYKI I
EFEKTYWNOŚĆ O PÓŁTORA DECYBELA WYŻSZĄ NIŻ WERSJA ALUMINIOWA, ALE WYMAGA WIĘKSZEJ OBJĘTOŚCI,
ZWŁASZCZA W PRZYPADKU BAS-REFLEKSU, KTÓRY DLA UTRZYMANIA DOBREJ ODPOWIEDZI IMPULSOWEJ POWINIEN
MIEĆ 80-100 LITRÓW; PREMIĄ BĘDZIE FANTASTYCZNE ROZCIĄGNIĘCIE CHARAKTERYSTYKI. BARDZIEJ PRAKTYCZNE
WYDAJE SIĘ JEDNAK ZASTOSOWANIE OBUDOWY ZAMKNIĘTEJ, 50-70 LITRÓW (QTC W ZAKRESIE 0,6 - 0,7), W KTÓREJ
DZIĘKI BARDZO NISKIEMU STOSUNKOWI FS/QTS WCIĄŻ BĘDZIE OSIĄGANA BARDZO NISKA CZĘSTOTLIWOŚĆ
GRANICZNA, A ODPOWIEDŹ IMPULSOWA BĘDZIE WZOROWA. 
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